
 

DORUČENO ELEKTRONICKY 
 
GOLD OFFICE s.r.o. 
Ondřejova 489/13 
772 00 Olomouc 
IČ: 25386212 
 

  V Brně dne, 26. srpna 2014 

 Č.j.  MU-ZAK/61239/2014/126624/LF-16 

 

Oznámení rozhodnutí zadavatele o vyloučení uchazeče 

z další účasti ve výběrovém řízení 

pro část č. 2 VZ:  Dataprojektory a prezentační technika 

veřejné zakázky malého rozsahu  

„Audiovizuální přístroje pro LF MU 05/2014“ 
 
 

Zadavatel tímto oznamuje uchazeči GOLD OFFICE s.r.o., Ondřejova 489/13, 772 00 Olomouc, 
IČ: 25386212, že se na základě posouzení nabídky hodnotící komisí a ve smyslu návrhu hodnotící 
komise veřejné zakázky malého rozsahu „Audiovizuální přístroje pro LF MU 05/2014“ rozhodl 
tohoto uchazeče vyloučit z další účasti ve výběrovém řízení pro část č. 2 VZ:  Dataprojektory a 
prezentační technika, a to z důvodu nesplnění zadávacích podmínek výběrového řízení stanovených 
zadavatelem. 

Důvody vyloučení jsou podrobně uvedeny v Rozhodnutí o vyloučení (viz příloha dopisu).  
 
 
Kontaktní osoba: Ing. Marek Buriška, telefon: 549 49 3265, e-mail: buriska@med.muni.cz.  
 
 
S pozdravem 

 
 
 

prof. MUDr. Jiří Mayer, CSc. 
děkan LF MU 

 
v.z. pro účely el. podpisu 

Ing. Marek Buriška 
                                    manažer veřejných zakázek 

 
 



 

Rozhodnutí zadavatele o vyloučení uchazeče 

z další účasti ve výběrovém řízení 

pro část č. 2 VZ:  Dataprojektory a prezentační technika 

veřejné zakázky malého rozsahu  

„Audiovizuální přístroje pro LF MU 05/2014“ 
 

Zadavatel na základě posouzení nabídky hodnotící komisí a ve smyslu návrhu hodnotící komise 
veřejné zakázky malého rozsahu „Audiovizuální přístroje pro LF MU 05/2014“ rozhodl uchazeče 
GOLD OFFICE s.r.o., Ondřejova 489/13, 772 00 Olomouc, IČ: 25386212 vyloučit z další účasti ve 
výběrovém řízení pro část č. 2 VZ:  Dataprojektory a prezentační technika, a to z důvodu nesplnění 
zadávacích podmínek výběrového řízení stanovených zadavatelem. 
 
Podrobné odůvodnění vyloučení uchazeče: 

Zadavatel v zadávacích podmínkách této veřejné zakázky v dokumentu „Zadávací dokumentace 
zejména na očíslované straně č. 6 a č. 11 výslovně po uchazeči požadoval, aby součástí přílohy č. 2 
příslušného návrhu smlouvy byl i výpis z technické dokumentace přístroje/přístrojů (např. 
technický list, výpis z katalogu nebo manuálu přístroje/ přístrojů apod.). Tento výpis 
nenahrazuje technickou specifikaci. 

Uchazeč ve své nabídce pro část č. 2 této veřejné zakázky, doručené zadavateli dne 12.8.2014 ve 
00:18, nepředložil požadovaný výpis z technické dokumentace přístroje/přístrojů (např. 
technický list, výpis z katalogu nebo manuálu přístroje/ přístrojů  apod.) 

Z výše uvedeného je zřejmé, že uchazeč pro část č. 2 této veřejné zakázky nesplnil podmínky 
výběrového řízení stanovené zadavatelem, jelikož dle požadavků zadavatele ve své nabídce 
nepředložil výpis z technické dokumentace přístroje/přístrojů (např. technický list, výpis 
z katalogu nebo manuálu přístroje/ přístrojů apod.) 

Uchazeč tak nesplnil zadávací podmínky výběrového řízení stanovené zadavatelem pro část 
č. 2 této veřejné zakázky. 

Z výše uvedených důvodu byla nabídka uchazeče GOLD OFFICE s.r.o., Ondřejova 489/13, 
772 00 Olomouc, IČ: 25386212, pro část č. 2 VZ:  Dataprojektory a prezentační technika 
vyřazena z další účasti ve výběrovém řízení“ veřejné zakázky malého rozsahu „Audiovizuální 
přístroje pro LF MU 05/2014“.  
Toto rozhodnutí zadavatele odpovídá rovněž závěrům z jednání hodnotící komise. 
 
S pozdravem 

 
 

prof. MUDr. Jiří Mayer, CSc. 
děkan LF MU 

 
v.z. pro účely el. podpisu 

Ing. Marek Buriška 
                                    manažer veřejných zakázek 

 


		2014-08-26T15:27:35+0200
	Ing. Marek Buriška


		2014-08-26T15:27:45+0200
	Ing. Marek Buriška




